facilis et non certe. Et enim illa scilicet  
difficilis nisi laboris dixit aut ut  
gal 7º de simplicibus medicina debet enim  
quantitas medicame correspondere p  
titati morbi eius morbi quantitas  
non habetur scilicet sed solum dieturalis  
ad sciendum enim debet quantitate  
opponere morbi. **Dixit Gal 8º de  
pneumate** Oportet scire quod morbus sit  
a sanitate remotus hoc aut non scilicet  
nisi cognoscatur quantum corpus in  
sua sanitate fuit calidum frigidum  
siccum et humidum vel quo aliter se ha  
buit quod quid sciri non potest nisi  
dieturalium ut est deinde Eligit aut  
dieturalia quibus medicame ex  
sideratione in tubis quibus res sup  
deat. **¶** Nihil non nalius et sit nam  
Quantitas ipsius melius dicitur aut  
quod ex duabus cognoscitur. **¶** Exere  
bus principat indicatibus et una quod  
non principat sed ratio melius siue  
concluat quia corat ut concluat  
medicamentibus duabus principat medicamentibus  
Et prima duo dicitur autem sit na  
membra et quantitas eorum. **¶** Et  
2º est res que sup illud sua ratio  
fuit diuina et aptitudine que  
sunt eximus siue exus etas diuina  
siue natura acquirita et tempus  
et ratio et ad et virtus siue regitina  
bonis et forma corporis habet siue  
oportet. **¶** Et indicatibus quide que si  
mutat a membro pariete dicit Galen  
si ratio sit quod prima sunt a ratio  
a ratione parietis membri nali ut ac  
quisita ab enim sicut melius cale  
facient in frigidum estimandi et  
humidum. **¶** Et sicut ab operatione  
membra siue exere operatione virtus  
phant sit stomachi vel tubere ex  
torem virtutes sicut cor cerebrum et e  
par 7º sicut aplalinate et sicut  
a ratione quod sicut a ratione vel collig  
ria vel vicinitate cu alijs membris. **¶**  
4º sicut a quantitate sensus membri  
siue sit nisi sensus aut pauci aut  
medicocis. **¶** Vnde vero et 5º de dicit  
tutor et 6º si sicut a ratione me  
mbrum siue in qua sanum elegerat  
et sicut a ratione siue aplalima  
te et sicut a situ siue sicut a virtute  
Et sub hoc dependit sicut a sensu  
membra. **¶** Et declaras etas siderationes  
Dixit Galen ex prima ratione membra  
sunt medicame isto modo Nam si me  
mbrum calidum ophioms egrotabit egroti  
dine scilicet magis calidum et longiori  
tpe oportebit et 6º aut enim Que

etiam calidiores nam phant siue fieri  
ditate egrotantis i egrotidme scilicet  
ex magis et siue amplius tempus ca  
lescent meligebant et sicut dicit malis  
ophiombus Et reddens enim aut non  
tam reddere ad eas siue disponem que  
est siue nam vni quod phant est  
nec enim morbus in eas que sit nali  
enese et at si vero membra calidum  
ophioms egrotabit egrotidme cali  
da. **Dixit Galen** pua et breuis spaci  
opus est in sideratione. **¶** Et sicut vnde  
pictantur nisi quibus sicut que nali  
egrotidme existit Et est affinis vpo  
in morbis nisi pictantur egroti  
tas Et apparet excludit quare oportet  
teat dicitur ophioms membra qui a  
plexio nali est index sui et ophioms  
in nalis. **¶** Nam cu ophioms nalis mem  
bra sita sunt et ophioms in nalis eius  
dicitur autem sicut melius ultima  
tua qua sita sicut quantitas me  
mbrum qua ad epameti deducta possit  
verbi gratia qui si sanata ophioms fuit  
calida et egrotidme scilicet tunc ra mtra  
est elongaco a ophioms sua nali  
et tunc mtra meligebat calefacioe  
quod si ambe fuerit frigidum quia pua  
est elongaco a nali et sufficit pua  
calefacio. **¶** Unde verbi Galen et  
vnde in sicut quod lapsus dissimilis  
ophioms sanatur sit maior quam  
illis. **¶** Quot dem sit in se et ab  
fidatur non dimet veritate. **¶** Quod vni  
quod corpus potest de ad vtraque lap  
sus siue et dissimilis equalis grado  
siue magnus siue pius sit lapsus  
siue medicocis. **¶** Et fortasse hoc deinde  
sit ab 7º sideratiu potius melius  
quod omne corpus est magis aptum  
altum ab agente dicitur ipm ad lap  
sus siue qua ad dissimilis. **¶** Ex qua ap  
titudine maioris vel minoris fortitudo  
ab illo recipiet impressiones. **¶** Actus  
enim artuorum sicut in pariete et dis  
posito. **¶** Et 10 corpus calidum ab age  
te calido facile in currit et frigidum  
vero corpus nisi a magna causa  
Dicit phant vbi Galen et autem dicit  
veritate supse facta qua qua ipm  
in tollerant que est quod lapsus illis  
et dissimilis melius p sensu tantus  
equalis et cu equalitate ardentem  
ab ipso lapsus enenem vbi gratia sup  
port quod corpus calidum in currit equi  
tudine calidum et frigidum et corpus  
etiam in currit egrotidme calidum tunc  
si in vnoquoque corpore i venatur e  
qualis calidus quo ad tactu et sicut